Директору

                                                           МАУ «Спортивная школа «Вымпел»

                       Секисову Дмитрию Николаевичу

	от
Фамилия_______________________________________

Имя___________________________________________

Отчество_______________________________________

Адрес места регистрации: ________________________
 ______________________________________________
 ______________________________________________
Телефон_______________________________________

Заявление
Прошу принять меня / несовершеннолетнего____________________________________
                                                        (нужное подчеркнуть)                                                                  (Ф.И.О. (полностью), дата рождения)
________________________________________________________________________________________________________________________
в группу ________________________________________________________________________
по программе по  спортивной подготовке, (физкультурно-оздоровительной направленности)  на отделение ____________________________________________________________________
С Уставом,  Правилами поведения для обучающихся и другими локальными актами ознакомлен(а): «____»_____________20__ года                                            ________________
                                                                                                                                  подпись
«___» _______________ 20___года                                                         ________________

                                                                                                                              подпись